
' 1 

... e 

PORT AfUA Nº 005/2022 

SUBSTITUI MEMBRO EFETIVO DA PORTARIA 

001/2022 COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÃO DO CISMEPI 

LAERCIO JOSÉ RIBEIRO, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde 

do Médio Piracicaba - CISMEPI, no uso de suas atribuições legais e, de acordo 

com o disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Substituir a servidora descrita no item 1.2. DANIELA MENEZES da 

Portaria nº. 001 /2022 pela servidora MARIA ETERNA MARQUES, portadora do CPF 

nº .679 .212.566-00 Carteira de Identidade M-3.843.018 SSP / MG 

Art. 2°- As substituições forom necessárias em virtude da retirada da 

servidora DANEILA MENEZES por desligar-se da empresa 

Art. 3ª- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

João Monlevade, 01 de Setembro de 2022. 

~~ 
LAÉRCIO JOSÉ RIBERIO 

PRESIDENTE DO CISMEPI 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Registrado e publicado nesta Secretaria do Consorcio Intermunicipal de Saúde 

do Médio Piracicaba ao 01 dias do mês de Setembro de 2022. 

ELA~ ? cR~ CALDEIRA 

SECRETÁRIA EXECUTIVA DO CISMEPI 





~~ 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
CON',0RCIO l"liT"RMt'NW !P:\ l . OF. SAÚDE DO MÉDIO 

PIRACICABA- CISMEPI 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO PIRACICABA­
CISMEPI 

PORTARJA 005/2022 

PO RTARIA0OS/2022 

MEMBRO EFETIVO DA SUBSTITUI 
PORTARIA 
PERMANENTE 
CISMEPI 

001 /2022 COMISSÃO 
DE LICITAÇÃO DO 

LAERCIO JOSÉ RIBEIRO, Presidente do Consórcio 
Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba - CISMEPl, no 
uso de suas atribuições legais e, de acordo com o disposto na 
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Substituir a servidora descrita no item 1.2. DANIELA 
MENEZES da Portaria nº. 001/2022 pela servidora MARIA 
ETERNA MARQUES, portadora do CPF nº.679.212.566-00 
Carteira de Identidade M-3.843.018 SSP/MG 
Art. 2º- As substituições foram necessárias em virtude da 
retirada da servidora DANEILA MENEZES por desligar-se da 
empresa 
Art. 3"- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

João Monlevade, OI de Setembro de 2022. 

LAÉRCIO JOSÉ RIBERIO 
PRESIDENTE DO CISMEPI 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Registrado e publicado nesta Secretaria do Consorcio 
Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba ao 01 dias do 
mês de Setembro de 2022. 

ELAINE CRITSINA BARROS CALDEIRA 
SECRETÁRIA EXECUTIVA DO CISMEPI 

Publicado por: 

. ~2""'77; ----· 



--
Elainc Cristina Barros Caldeira 

Código ldentificador:711 CE3A9 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros 
no dia 28/09/2022. Edição 3358 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/ 


